
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastini) ulice, Praha 6, PSČ 161 01, datová schránka hjyauvk

Kupní smlouva
č.21115000969

RespirátoryFFP2

Kupující:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
jejímžjménemjedná:
Bankovníspojení:
Čísloúčtu:
Zástupcekupujícíhooprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:

Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:
Datová schránka:
(dále jen „kupující")

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694

ČNB, Na Přikope 28, Praha 1

rtm. Martin KrutíI

rtm. David Bartošek

Vojenský útvar 3255, Hranická 900
751 31 Lipník nad Bečvou
hjyaavk

Prodávající:
zapsaná v obchodním rejstříku

Sídlo:
IČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce prodávajícího oprávněný:
jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „prodávající")

a

2H Service s.r.o.
vedená městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
101177

27164080
CZ27164080
lng. David Hýsek, jednatel
Fio Banka, Klapková 124/10, Praha 8

Tomáš Link

jpydmig

Pomořanská 9, Praha 8, 181 00

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají na
veřejnou zakázku, tuto kupní smlouvu (dálejen ,,smlouva“)



I. Účel smlouvy

1.1 Účelem smlouvy je nákup respirátorů k urgentní potřebě řešení aktuální 
epidemiologické situace související s COVID-19 a na základě nově vydaného 
usnesení vlády (viz bod 4 Přílohy usnesení vlády ě. 214 ze dne 26. února 2021) ve 
věci povinnosti zaměstnavatele vybavit zaměstnance ochranou dýchacích cest - 
respirátory ve smyslu bodu 1 a 2 výše uvedeného usnesení vlády.

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movité věci (dále jen „zboží") 

v této smlouvě sjednané jakosti, provedení a množství a umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží:

—

P. č. Zboží MJ Množ.

Respirátor FFP2 - Model: KDD-001

1. - osobní ochranný prostředek dle normy EN
ks 9000

149:2001+A 1:2009

b) závazek prodávajícího předat kupujícímu technickou či jinou dokumentaci vztahující 
sc k předmětu koupě, a to:

- v písemné nebo elektronické podobě - produktový list k ověření parametrů, 
certifikát o splnění normy HNI49:2001 + A 1:2009 a návod použití výrobku v 
češtině

- závazek prodávajícího, dodávka zboží bude realizována jako celek,
c) závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 

dohodnutou kupní cenu.

III. Kupní cena
3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v článku II. této 
smlouvy, jako ceně maximální, a to ve výši:

Kupní cena činí: 100 800,- Kč

3.2. Celková kupní cena zboží:
cena bez DPH činí: 100 800,- Kč 

sazba DPH 21% činí: 0,00 Kč

3.3. Na základě Rozhodnutí Ministryně financí, Č.j. 3369/2021/3901-2 dochází v období 
od 3. 2. 2021. do 3. 4. 2021 k prominutí daně z přidané hodnoty mimo jiné u zboží 
specifikovaného v čl. II této smlouvy. Z tohoto důvodu je tak uvedená kupni cena 
uváděna bez příslušné výše DPH.

3.4. V takto stanovené kupní ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s plněním smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

2



3.5. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Zboží MJ

---------------------------

Kupní cena (CZK)

Respirátor FFP2 lks 11,20KČ

KUPNÍ CENA (C2K) ZA: 9 000 KS
100 800,-Kč

IV. Doba a místo plnění

4.1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozdčji do 3 pracovních dnů od nabytí
platnosti kupní smlouvy (dále jen „Ihůta určená k plnění**).

4.2. Prodávající se zavazuje vyjednat s kupujícím přesný termín dodání zboží Dodací
podmínky upravuje čl. VI. této smlouvy.

4.3. Místem plnění je: Vojenský útvar 3255, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou
(dále jen „místo plnění1*).

V. Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně
podpisem přejímacího dokladu.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím
vlastnického práva.

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží rtm. Davida Bartoška,

6.2. Odevzdáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím
vmísté Pln&ii z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím.
Odevzdáním zboží ve vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží
ve vratných obalech prodávajícím v místě plnění, z dopravního prostředku na místo
určené přejímajícím a převzetí tohoto zboží kupujícím.

6.3. Zboží bude prodávajícím kupujícímu odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00
do 15:00 hod. (v pátek 8:00 - 12:00 hod.), a to po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím. Termín a
hodinu odevzdání zboží jc prodávající povinen s kupujícím projednat nejpozději
i den před plánovaným odevzdáním zboží.

6.4. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a § 2087 OZ.
6.5. Prodávající je zejména povinen:

a) dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité;

3



b) zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 
splňovalo požadavky příslušných platných ČSN, odpovídající platným 
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.

c) respirátory dodat zabalené v ochranné fólii
6.6. Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke 

každému kusu zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží, napr. přejímací a 
zkušební protokoly včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, způsobu 
přepravy, technickou a výkresovou dokumentaci, certifikáty výrobku (atestáty, 
passporty, manuály), a to v českém jazyce. Zejména se prodávající zavazuje 
kupujícímu předat katalogizační data zboží (údaje o přesném názvu výrobku, čísle 
výrobku RN, výrobci, rozměrech, hmotnosti, produktovém listu zboží).

6.7. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nejpozději poslední den lhůty určené k plnění, 
v místě plnění. Prodávající je oprávněn dodat zboží ještě před sjednanou Ihútou 
určenou k plnění. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující dle čl. V. této 
smlouvy.

6.8. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu zboží specifikované v ěl. II. této smlouvy 
vcelku, a to včetně dokladů a dokumentů vc smyslu cl. 6.6 této smlouvy.

6.9. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající 
nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.6 této smlouvy.

6.10. Přejímající nepřevezme zboží, které při prejimee vykazuje zjevné vady. O této 
skutečnosti smluvní strany ihned vyhotoví písemný protokol, který potvrdí svými 
podpisy. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním 
plněním, a to v dodatečné lhůtě poskytnuté kupujícím.

6.11. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací 
doklady.

6.12. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nepřechází vlastnické právo 
k těmto obalům z prodávajícího na kupujícího. Kupující však není povinen zaslat, 
nebo dopravit obaly na své náklady zpět prodávajícímu. Přejímající sepíše v tomto 
případě s prodávajícím ve dvou vyhotoveních zápis o uložení obalů (dále jen 
„zápis**). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího, datum uloženi obalů, druh, 
množství a hodnotu obalů uvedenou v korunách Českých a smluvený termín ukončeni 
doby uložení obalů. Zápis bude podepsán přejímajícím a prodávajícím. Smluvní 
strany sc dohodly na tom, žc kupující není povinen uložené obaly vydat 
prodávajícímu před uplynutím smluvené doby k jejich uložení. Při převzetí obalu 
z uložení předloží prodávající kupujícímu svůj výtisk zápisu a kupující doplní oba 
výtisky shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů kupujícím prodávajícímu, typ 
vozidla a jeho státní poznávací značky, čitelné jména a příjmení přejímajícího 
a prodávajícího, kteří poté oba výtisky zápisu podepíší. Po doplnění a podpisu zápisu 
si jeden jeho výtisk ponechá přejímající a druhý výtisk prodávající.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
oběma smluvními stranami po odevzdáni a převzetí zboží, do 15 pracovních dnů 
odešle kupujícímu, na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu 
krutilmCa,army.cz daňový doklad (dále jen „faktura**).

4



7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7.3. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru který jc přejímajícím (adresa ’ pro doručováni korespondence

uvedena v zahlavi této smlouvy). F
7.4. Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.5. Spktnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, neni-li stanoveno

7.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího na učet prodávajícího. 3

7.7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
nektery údaj nebo doklad uvedený v této smlouvč nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vráceni faktury kupující uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vráceni prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným 
vtaccmm faktury přestává běžet původní Ihůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručeni nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit

7 s cPfCT <?. ? d"u °de dne doruíení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
7.8. Součásti každé faktury musí být originál nebo kopie dodacího listu nebo jiného

předávacího protokolu (za předpokladu, že tento protokol nenahrazuje samotný 
daňový doklad). J

7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
mčent za dan podíe § 109 zákona é. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, vc znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany 
na učet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za 
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
uliradu ve vysi daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně.

VIII. Záruka za jakost

8.1. Prodávající odpovídá za vady zboží (či jeho dílčí části), jež bude mít zboží v době 
jeho převzetí kupujícím, a dále prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vadv 
zbozi, které se na zboží vyskytnou v průběhu záruční doby.

8.2. Zarucm doba činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců (dále jen „záruční doba“). Pokud je 
v technicko či výrobní dokumentaci výrobce stanovena kratší záruční doba, platí 
ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku smlouvy. Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční dobv skrvtá 
vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době převzetí.

8.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí zboží kupujícím 
V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby staví a počíná běžet 
znovu ode dne převzetí opraveného reklamovaného zboží zpět kupujícím nebo ode 
dne, kdy kupující a prodávající vystaví písemné potvrzeni o vyřízení reklamace jiným 
způsobem, na kterém se kupující a prodávající písemné dohodnou.

5



X.4. Prodávající se zavazuje, že zboží bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této 
smlouvě a že si zachová vymíněné vlastnosti sjednané v této smlouvě.

8.5. Vytčení vady se uplatňuje písemné, formou reklamačního protokolu (dále jen 
„reklamace").

8.6. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího doručeni.
8.7. Pokud prodávající povinnost stanovenou v bodě 8.6 této smlouvy nesplní, má se za 

to, že s Ihútou k odstranění vad uvedenou v reklamaci souhlasí.
8.8. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 20 dnů ode dne doručení reklamačního protokolu 

prodávajícímu. V případě pochybností se má za to. že dnem doručení se rozumí třetí 
den od odeslání reklamačního protokolu kupujícím prodávajícímu.

8.9. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
8.10. V případe, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na 

kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto 
vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na 
náklady prodávajícího.

8.11. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na 
adresu prodávajícího pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy. Prodávající je 
po\ inen provést úhradu do 30 dnu od doručení této výzvy.

8.12. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

IX. Sankce

9.1. Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v terminu 
uvedeném v čl. 4.1 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 
specifikované v čl. 3.2 této smlouvy, za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen či. XI. 
této smlouvy.

9.2. V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle 
čl. 11. odst. 1 písm. c), d) nebo e) této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých).

9.3. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době, prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z. kupní 
ceny specifikované v čl. 3.2 této smlouvy za každý započatý den, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení cl. XI. smlouvy.

9.4. Smluvní pokutu uvedenou v čl. 9.1, 9.2 a 9.3 této smlouvy je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne jejího 
písemného vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajícímu. V případe pochybností 
o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání 
vyúčtování kupujícímu.

9.5. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu 
.Škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro 
příslušné porušeni povinnosti prodávajícího.

X. Zvláštní u jednání

6



10.1. V/iahy mezi smluvními stranami vzniklé na základe této smlouvy se řídí právním 
řadem Ceske republiky. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně 
ujednaný v této smlouvč, se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

10 2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen žádnými právy třetích osob.
.0.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, týkající se změny 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
10.4. Prodávající bere na vědomí, že místem plněni jsou objekty důležité pro obranu státu 

ve smyslu ustanovení § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění 
pozdějších právních předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní 
nařízeni upravující vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána 
statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty, důležité pro obranu státu

10.5. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění závazku dle télo smlouvy a ani po jeho 
splněni bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými 
se seznámil v souvislostí s plněním svého závazku vzniklého na základě této smlouvy 
a dále s podkladovými materiály v listinné ěi elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (vyjma
osoby subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu ustanovení $ 1730 OZ 
důvěrné.

10.6. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona ě. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, věznění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci 
uduju, sc zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených, pro 
ucely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a po dobu stanovenou pro archivaci takovýchto údajů.

1°-7- Prodávající, není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
prav ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako 
celek. J

10.8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající sc této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-ii v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedene v zahlavi této smlouvy. V případě doručeni jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

10.9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak.
ze písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nej později třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví 
teto smlouvy, nedoručí-Ii druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez 
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

10.10. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání ěi písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

XI. Zánik smluvního vztahu

11 . I. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah může zaniknout v těchto případech-
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

7



c) jednostranným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení 
specifikované v čl. 1 1.2 této smlouvy;

d) jednostranným odstoupením od této smlouvy kupujícím v případě, že prodávající 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a mélv 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. X. této 
smlouvy;

c) jednostranným odstoupením kupujícího od této smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího zahájeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo bvl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladu insolvenčního řízení; 

i 1.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s dodáním zboží v terminu uvedeném v čl. 4.1 této smlouvy o více jak 10 

dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní;
d) opakované porušeni povinností prodávajícího vyplívající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti 
stanovené v této smlouvě.

11.3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. V pochybnostech sc má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od 
odeslání oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouva má 9 (slovy; devět ) očíslovaných stran.
12.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. V případě změny kontaktního 
zaměstnance a přejímajícího ze sírany kupujícího nebo kontaktní osoby prodávajícího 
nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně osoby došlo, 
je povinna bezodkladně, nejdéle do 3 (slovy: tří) dnů od teto změny, prokazatelně 
oznámit tuto změnu druhé smluvní straně. V případě změny doručovací adresy bude 
postupováno obdobně jako u změny osob. Účinnost změny nastává okamžikem 
doručení oznámení příslušné smluvní straně.

12.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, které zůstávají v platnosti. Smluvní strany se 
v tomto případe zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
platným a účinným ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
následky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

12.5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy pod ni připojují své podpisy.
12.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, každý s platností 

originálu, z nichž každá zc smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.
12.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

V případě, že celková hodnota plnění smlouvy je vyšší než 50.000,- KČ (slovy:

8



padesát tisíc korun Českých) bez DPH, nabývá smlouva platnosti dnem podpisu
poslední smluvní stranou a účinností dnem jejího zveřejném^JUgwyu smluv.

í-ipník nad Bečvou dne 2021

y


